
6303

SERVIZIO DELLA GESTIONE LOGISTICA E TECNICA

Determinazione n° 6303 del 21.12.2012

IL DIRETTORE

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 17/5 del 31/03/2011 con la quale si
è proceduto a nominare il Direttore Generale dell'Azienda Sanitaria di Nuoro;

VISTA la nota prot. n. 10782 del 28/06/2011 con la quale il Direttore Generale
dell'Azienda Sanitaria di Nuoro ha prorogato il le deleghe conferite a suo
tempo ai Dirigenti di struttura per l’adozione di provvedimenti riguardanti
l’ordinaria amministrazione;

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 1530 del 31/08/2006 con la quale si
è proceduto a stipulare con la ditta Vodafone N.V. di Ivrea un contratto per
l’attivazione di un piano di telefonia aziendale mobile denominato “Ricaricabile
Vodafone P.A.”

VISTA altresì la deliberazione n. 618 del 08/04/2010 con la quale, a seguito di verifica
tecnico-economica delle condizioni del mercato della telefonia mobile, è stato
approvato il “Piano ricaricabile P.A.” della ditta Vodafone N.V. per complessive
n. 419 SIM ricaricabili;

CONSIDERATO che per far fronte alle richieste di assegnazione di telefoni cellulari aziendali
si rende necessario procedere all’attivazione di ulteriori 50 SIM ricaricabili;

DATO ATTO che l’attivazione delle succitate 50 SIM prevede il pagamento anticipato di un
taglio di ricarica iniziale pari a € 20,00 IVA inclusa per ciascuna SIM per un
totale di € 1.000,00 IVA inclusa;

RILEVATO che con nota prot. PG/2012/0060020 del 19/12/2012 l’Agenzia Vodafone
Mercato Aziende “Koinè” ha proposto di erogare un contributo commerciale
incondizionato di € 1.000,00 IVA inclusa volto ad azzerare totalmente il costi di
ricarica su enunciato;

OGGETTO: Estensione della Rete aziendale mobile Vodafone (RAM) di n. 50
Sim



6303

DATO ATTO che l’attivazione delle SIM non comporta alcun nuovo costo per l’Azienda in
quanto le stesse non sono soggette a tassa di concessione governativa, bensì
un vantaggio in quanto il contributo di € 1000,00 andrà a confluire nel
borsellino ricaricabile in uso all’intera RAM;

VISTO il D.lgs 29/93 e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il D.lgs 502/92 e successive modificazioni e integrazioni;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTO il Regolamento di organizzazione aziendale;

DETERMINA
Per i motivi esposti in premessa:

a)di autorizzare l’estensione della RAM aziendale di ulteriori n.50 SIM;

b)di incaricare della esecuzione del presente provvedimento il Servizio della Gestione
Logistica e tecnica

Il DIRETTORE DEL SERVIZIO DELLA GESTIONE

LOGISTICA E TECNICA

f.to Dr. Francesco Bomboi

AP



6303

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo on line di questa Amministrazione per la durata di gg. 15

con decorrenza dal 21.12.2012

Il DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dr. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio I

Resp. Servizio Logistico R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


